Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова
РЕШЕНИЕ

	28 июня 2021 года

	                        № 8/16

О назначении на должность бухгалтера территориальной избирательной комиссии города Касимова

В связи с подготовкой и проведением выборов депрутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия г. Касимова РЕШИЛА:

1. Назначить на должность бухгалтера территориальной избирательной комиссии города Касимова  Бокарюкину Людмилу Сергеевну, 01.08.1976 г.р.
2. Направить в адрес Избирательной комиссии Рязанской области информацию о персональных данных Бокарюкиной Л.С.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева